

FN 3410/01/04/10

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 28 czerwca 2010 r. w związku ogłoszeniem przetargu na udzielenie **kredytu długoterminowego** w kwocie **17.800.000 zł** uprzejmie odpowiadamy:

1. Czy zamawiający wyraża zgodę na podpisanie „oświadczenia o poddaniu się egzekucji”?

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że każda Gmina otrzymuje, między innymi, środki pieniężne z budżetu państwa na realizację zadań zleconych, co oznacza że nie mogą być one wydatkowane na inne cele.

Ponadto w formie zaliczki wpływają środki z Unii Europejskiej, z których należy się rozliczyć w każdym momencie.

Z obowiązujących przepisów wynika, że gmina nie może ogłosić upadłości, a ustawa o dyscyplinie finansów publicznych nie pozwala na ponoszenie wydatków, którymi będą przeterminowane odsetki. Zatem w każdych niesprzyjających okolicznościach zobowiązanie wobec banku musi być spełnione zgodnie z zapisami w umowie.

Z tego względu brak jest możliwości podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

2. Czy zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę skarbnika na wekslu?

Odpowiedź:

Skarbnik nie posiada uprawnień do reprezentowania Gminy na zewnątrz (nie ma uprawnień do zaciągania zobowiązań). Kontrasygnatę natomiast złoży na deklaracji wekslowej.

3. Czy zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie kalendarza rzeczywistego (actual/365/366) do wyliczenia odsetek w okresie kredytowania?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę.

Ponadto informujemy, że:

- opinię RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu przedłożymy po jej otrzymaniu z Gdańska.
- opinię RIO dot. wykonania budżetu za 2008 r. umieszczono na stronie internetowej bip.miastochojnice.pl

Z poważaniem

SKARBNIK MIASTA

mgr Krystyna Perszewska